
V Praze dne 6. 11. 2017 

Objednatel: 

Příspěvková organizace Gymnázium, Praha 2, Botičská 1, zastoupená Mgr. Stanislavem Luňákem 

Zhotovitel: 

KXN CZ, s.r.o.; Říčařova 611/30, 503 01  Hradec Králové; IČ: 28784111, DIČ: CZ 28784111; zastoupená ing. 

Zdeňkem Kotkem 

Dílo: 
Zatemnění učebny 26 v budově Gymnázia, Praha 2, Botičská 1 

demontáž stávajícího zatemnění u 5 oken, dodávka, montáž, zapojení a zprovoznění nového zatemnění pro 

5 oken (zatemnění hliníkové s motorem, vodící lišty, kaslík na zatemnění) a doprava. K ovládání zatemnění 

bude použito stávající elektroinstalace – pokud to bude možné. Při realizaci je nutné zachovat původní 

malbu. 

Objednávka 

Na základě Vaší kalkulace „Kalkulace Zatemnění hliníkové“ ze dne 3. 11. 2017 objednatel objednává u 

zhotovitele realizaci díla Zatemnění učebny 26 dle Vaší nabídky/kalkulace, která je přílohou této 

objednávky. 

Celková cena za kompletní dílo bude 55 248,60 Kč včetně DPH – slovy padesát pět tisíc dvě stě čtyřicet osm 

korun českých a šedesát haléřů. 

Platba proběhne po převzetí díla objednatelem (Stanislav Luňák, Gymnázium, Praha 2, Botičská 1). Dílo 

musí být při převzetí plně funkční a bez vad. 

Vystavená faktura bude mít splatnost minimálně 14 dnů. 

Realizace díla a fakturace musí proběhnout do 12. 12. 2017. 

 Za dodavatele: Za objednatele 

 Ing. Zdeněk Kotek  Mgr. Stanislav Luňák 

  



 

Příloha 



 


